1

Prefeitura Municipal de Itaí
“ESTADO DE SÃO PAULO”

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVA S

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2019, DE 08 DE JUNHO DE 2019

THIAGO DOS SANTOS MICHELIN, PREFEITO MUNICIPAL DE ITAÍ,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as
funções:

Denominação  Quantidades de inscritos
Condutor Socorrista 032
Enfermeiro Gerente de Base 031
Técnico de Enfermagem 047
Dentista PSF 165

II – PUBLICAR  a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo:

Nome Inscrição Funções

ANAILSON HENRIQUE CAVALHEIRO 20270 CONDUTOR SOCORRISTA

ANDERSON PAULINO PEDRO 20376 CONDUTOR SOCORRISTA

ANDRE LUIZ TEODORO 20320 CONDUTOR SOCORRISTA

ANTONIO CARLOS SOLDERA 20241 CONDUTOR SOCORRISTA

BRUNO HENRIQUE ALVES DE SOUSA 20290 CONDUTOR SOCORRISTA

CARLOS DONIZETE CARNIATO DA SILVA 20209 CONDUTOR SOCORRISTA

CARLOS EDUARDO MARTINHAO 20261 CONDUTOR SOCORRISTA

CLAUDINEI DOS SANTOS 20253 CONDUTOR SOCORRISTA

CLEBER DE ALMEIDA SILVA 20154 CONDUTOR SOCORRISTA

CLEBERSON JOSE DOMINGOS 20025 CONDUTOR SOCORRISTA

CRISTIANO DE CAMPOS 20002 CONDUTOR SOCORRISTA

DANILO CRISTIANO VEIGA GABRIEL 20037 CONDUTOR SOCORRISTA

DEIVID WASHINGTHON DOS SANTOS LIMA 20032 CONDUTOR SOCORRISTA

DONIZETTE DO CARMO PEREIRA 20349 CONDUTOR SOCORRISTA

EDVALDO CORREA DE ALMEIDA 20033 CONDUTOR SOCORRISTA

EMERSON APARECIDO CASONATO 20262 CONDUTOR SOCORRISTA

EMERSON PAULINO PEDRO 20079 CONDUTOR SOCORRISTA

FERNANDO JOSE DOS SANTOS 20127 CONDUTOR SOCORRISTA

GEORGE MARCELO CAMARGO 20392 CONDUTOR SOCORRISTA

JOCEMAR DE OLIVEIRA 20066 CONDUTOR SOCORRISTA

JOSE ANTONIO GOMES FILHO 20088 CONDUTOR SOCORRISTA

JOSIAS ESTEVAM BALESTERO 20074 CONDUTOR SOCORRISTA

LEANDRO DE JESUS GUIMARAES 20028 CONDUTOR SOCORRISTA

LEANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 20159 CONDUTOR SOCORRISTA

LOANDERSON GABRIEL GARCIA 20459 CONDUTOR SOCORRISTA

LUCAS DA SILVA DELFINO 20395 CONDUTOR SOCORRISTA

MARCIO JOAO MENDES 20018 CONDUTOR SOCORRISTA

MAURICIO APARECIDO GARCIA 20171 CONDUTOR SOCORRISTA

OSMAR DUMAS NEVES 20313 CONDUTOR SOCORRISTA

PAULO CESAR VIEIRA 20007 CONDUTOR SOCORRISTA

REGINALDO FOGACA DE ALMEIDA 20363 CONDUTOR SOCORRISTA

WILSON APARECIDO DE CHECHI JUNIOR 20366 CONDUTOR SOCORRISTA

ADRIANA DE SOUZA IMPERATRIZ 20394 DENTISTA PSF

ADRIANA SOUZA CAMPOS FONTALVO 20333 DENTISTA PSF

AFONSO ALCIDES FOGACA 20365 DENTISTA PSF

AFONSO HENRIQUE LADEIRA DE CASTRO 20205 DENTISTA PSF

ALEXANDRE DOS REIS FREITAS 20057 DENTISTA PSF

ALINE LUSSY YAMAZUKA 20323 DENTISTA PSF

ALINE MUZEL GOMES 20281 DENTISTA PSF

AMANDA LOPES DE OLIVEIRA 20339 DENTISTA PSF

AMANDA TONIOLO DAMASCENO LOPES 20345 DENTISTA PSF

ANA CLARA DE OLIVEIRA 20353 DENTISTA PSF

ANA LUIZA RODRIGUES RIBEIRO 20299 DENTISTA PSF

ANA PAULA FERREIRA DA SILVA 20170 DENTISTA PSF

ANDERSON LUIZ CASSANO 20451 DENTISTA PSF

ANDERSON LUIZ RODRIGUES 20356 DENTISTA PSF

ANDRE DA SILVA ESPOSTO 20206 DENTISTA PSF

ANDRE RICARDO GABRIEL 20047 DENTISTA PSF

ANDRE ROQUE DA SILVA 20319 DENTISTA PSF

ANDRESSA ROSA PERIN LEITE 20466 DENTISTA PSF

ANGELITA STRAZZI SAHYON 20163 DENTISTA PSF

ANTONIO GUEDES NETTO 20419 DENTISTA PSF

ARIADNI RABELO TONON 20098 DENTISTA PSF

BARBARA LUIZA DE OLIVEIRA PIRES 20156 DENTISTA PSF

BEATRIZ DE OLIVEIRA LOPES 20246 DENTISTA PSF

BEATRIZ MARANHO DAMIAO 20444 DENTISTA PSF

BIANCA LIMA DE BARROS 20069 DENTISTA PSF

BIANE GONCALVES LEME 20294 DENTISTA PSF

BRUNA LOPES GONCALVES 20245 DENTISTA PSF

BRUNA MACHADO DA SILVA 20203 DENTISTA PSF

BRUNA MIURA 20239 DENTISTA PSF

BRUNO MENK DE LIMA 20015 DENTISTA PSF

CAIO HENRIQUE DE PAULA NOGUEIRA 20404 DENTISTA PSF

CAMILA KHIRALLAH FONSECA 20438 DENTISTA PSF

CAMILA PEDROSO HUPPES 20139 DENTISTA PSF

CARLA DE LIMA RAMOS 20275 DENTISTA PSF

CARLOS ALBERTO DE SOUZA VILHENA 20410 DENTISTA PSF

CAROLINA FERNANDES MOTA RODRIGUES 20350 DENTISTA PSF

CAROLINA PULZ JAVARA 20113 DENTISTA PSF

CAROLINA SCARPIN DO VALLE 20167 DENTISTA PSF

CLARISSA MARTENSEN ABRUZZI 20468 DENTISTA PSF

CLAUDIA ROBERTA FERREIRA DE LIMA 20187 DENTISTA PSF

CLEITON APARECIDO RIBEIRO 20190 DENTISTA PSF

CRISTIANO SILVA PONTES 20465 DENTISTA PSF

DANIELE NOBRE ALMEIDA ALENCAR 20332 DENTISTA PSF

DANIELLE KATIA HERNANDES DE GOES 20338 DENTISTA PSF

DARA DALVANI CAETANO 20271 DENTISTA PSF

DENISE CRISTINA OLIVEIRA DE ALMEIDA 20384 DENTISTA PSF

EDSON YASSUO BAJOU 20211 DENTISTA PSF

EDYLAINE CRISTINA VENTURA 20168 DENTISTA PSF

ELIANE CARVALHO DOS SANTOS TERUEL 20087 DENTISTA PSF

EMILIA MIOKO YOKOTE 20396 DENTISTA PSF

EMILY CRISTINA CORREA DA SILVA 20223 DENTISTA PSF

ERICA RAQUEL TRISTAO 20380 DENTISTA PSF

FABIO ALEXANDRE MARCHESI SOLER 20407 DENTISTA PSF

FABIO JOSE REIS 20063 DENTISTA PSF

FERNANDA CAIRE LIMA DE BARCELOS 20234 DENTISTA PSF

FERNANDA GABRIELLA SALVE LOURENCO 20123 DENTISTA PSF

FLAVIA ADRIANA MOREIRA LOURENCO 20387 DENTISTA PSF

FLAVIA SCHMIDT GONCALVES NAVARRO 20058 DENTISTA PSF

GABRIEL GUIDIO GUARENGHI 20311 DENTISTA PSF

GABRIEL MOREIRA BORGES CARDOZO 20427 DENTISTA PSF

GABRIELA DE LIMA ARAUJO 20140 DENTISTA PSF

GERALDO LUIZ VALENTIM BRITTO JUNIOR 20038 DENTISTA PSF

GIOVANA TOLENTINO FABRICIO 20464 DENTISTA PSF

GIOVANNA ANDRESSA DOS SANTOS LOPES 20329 DENTISTA PSF

GIOVANNA FERREIRA MAZETTO 20158 DENTISTA PSF

GIOVANNA GONCALVES BREOWICZ WENDT 20302 DENTISTA PSF

GLALCIO JEAN BILOTTI 20166 DENTISTA PSF

GUILHERME DE OLIVEIRA FREITAS 20184 DENTISTA PSF

GUILHERME FERRARI DE MELLO 20193 DENTISTA PSF

GUILHERME SIMPIONE 20337 DENTISTA PSF

GUSTAVO AURELIO VESTINA 20285 DENTISTA PSF

HELIDA PRISCILA HENRIQUE FERREIRA 20196 DENTISTA PSF

HELOISA LILIANE DEFINO 20182 DENTISTA PSF

IGOR BASSI FERREIRA PETEAN 20318 DENTISTA PSF

ISABELA MOREIRA DOS SANTOS 20049 DENTISTA PSF

ISABELA QUIRINO ROBERTO 20278 DENTISTA PSF

ISABELA RAISSA FERREIRA 20019 DENTISTA PSF

ISABELA RODRIGUES DOS SANTOS 20095 DENTISTA PSF

ISABELLA LUZIA MEDEIROS 20409 DENTISTA PSF

ISADORA DE PAIVA OLIVEIRA AZEVEDO 20325 DENTISTA PSF

JAMILE AHMED BORGES GEHA 20355 DENTISTA PSF

JAQUELINE DE SOUZA ALVES FONSECA 20214 DENTISTA PSF

JAQUELINE MARSON DE MORAES 20397 DENTISTA PSF

JOAO BATISTA LEANDRO DA SILVA 20021 DENTISTA PSF

JOAO JONAITIS NETO 20164 DENTISTA PSF

JOAO LUIZ DA FONSECA PIRES 20061 DENTISTA PSF

JOAO VICTOR MILANELLO 20217 DENTISTA PSF

JOAO VICTOR PINHEIRO DOS SANTOS 20267 DENTISTA PSF

JORGE ALVES SCHMIDT FILHO 20272 DENTISTA PSF

JUCIELLY VILAS BOAS RAMOS TONDIN FONTES 20452 DENTISTA PSF

JUDSON REIS FERREIRA 20235 DENTISTA PSF

JULIA EURIDES DA SILVA 20186 DENTISTA PSF

JULIANA LOPES PAULINO 20436 DENTISTA PSF

JULIETE DE SOUSA SANTOS 20081 DENTISTA PSF

KAREN ANNE LOPES DAMACENO 20296 DENTISTA PSF

LAIS APARECIDA GRACIANO 20252 DENTISTA PSF

LARISSA DE OLIVEIRA SILVEIRA 20390 DENTISTA PSF

LARISSA SUELIS VAZ 20042 DENTISTA PSF

LAURO RICARDO CALDERAN 20104 DENTISTA PSF

LEONARDO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 20328 DENTISTA PSF

LEONARDO ISSAMU IKEDA 20371 DENTISTA PSF

LETICIA AYUMI YAMAMOTO FERREIRA 20142 DENTISTA PSF

LETICIA GOMES LAJARIN 20111 DENTISTA PSF

LETICIA PELEGRINO PARIZZI DOS SANTOS 20208 DENTISTA PSF

LETICIA SILVA FERNANDES 20289 DENTISTA PSF

LETICIA VAN DER RYKE PANIBIANCO 20000 DENTISTA PSF

LORENA MARIA MENEGAZZO SOUZA 20161 DENTISTA PSF

LUAN MARTINS SILVA 20227 DENTISTA PSF

LUIZ CESAR NEVES TONDIN FONTES 20453 DENTISTA PSF

LUZINETE DE LIMA ALMEIDA 20207 DENTISTA PSF

MAIARA LARISSA DINIZ PEREIRA 20406 DENTISTA PSF

MAIARA NONIS SANTOS 20362 DENTISTA PSF

MARCEL MARCELO ACCORSI 20259 DENTISTA PSF

MARCELO DE OLIVEIRA LARA 20244 DENTISTA PSF

MARCIO RODRIGO GONZAGA 20403 DENTISTA PSF

MARCO ANTONIO VILELA 20146 DENTISTA PSF

MARIA CAROLINE BARRETO 20005 DENTISTA PSF

MARIA LIDIA GOMES DE CARVALHO 20077 DENTISTA PSF

MARIA LUCIA NEVES GARCIA 20230 DENTISTA PSF

MARIANA ALVAREZ QUINTA REIS 20322 DENTISTA PSF

MARIANA STECK SALGADO 20096 DENTISTA PSF

MARINA DIAS DE SENA 20136 DENTISTA PSF

MARISA MITIKO TANAKA 20317 DENTISTA PSF

MARTINO CARLO MONDELLI 20344 DENTISTA PSF

MATEUS DE LIMA RAMOS 20135 DENTISTA PSF

MATHEUS AUGUSTO LOUREIRO CAMARGO 20160 DENTISTA PSF

MAYARA DA SILVA MIRANDA 20189 DENTISTA PSF

MAYARA DOS SANTOS FIDELES DA SILVA 20056 DENTISTA PSF

MICHELE FONSECA MARTINS 20358 DENTISTA PSF

MICHELLI PIMENTEL DE OLIVEIRA 20298 DENTISTA PSF

MIRELLA GARBELLOTTO LEME 20003 DENTISTA PSF

MURILO HENRIQUE MONTEIRO GUEDES RIBEIRO 20138 DENTISTA PSF

NAIARA NARIELE DE PAULA 20237 DENTISTA PSF

NAYLA CAROLINE SANTOS YAMAMOTO 20434 DENTISTA PSF

PAOLA KAROLINE ALMEIDA DE MOURA 20114 DENTISTA PSF

PATRICIA CRUVINEL DE TOLEDO 20382 DENTISTA PSF

PAULA GABRIELLE DA SILVA 20062 DENTISTA PSF

PAULINE HENCK DA SILVA RAMOS 20229 DENTISTA PSF

PEDRO HENRIQUE COLENCI SAHADE 20445 DENTISTA PSF

RAFAEL ANTONIO BAPTISTA DE OLIVEIRA 20435 DENTISTA PSF

RAFAELA ANTUNES GALLEGO 20226 DENTISTA PSF

RAFAELA DOS SANTOS SILVA 20280 DENTISTA PSF

RAFAELLA MARIA SANTOS SILVA 20437 DENTISTA PSF

RAISSA BERTIN CAMARGO 20415 DENTISTA PSF

REINALDO TIROTTI 20377 DENTISTA PSF

RENAN FELIPE PEREIRA FERREIRA 20221 DENTISTA PSF

RENATA ANTONIA DA SILVA 20334 DENTISTA PSF

ROBERTA DE MELO FUKUZAVA 20393 DENTISTA PSF

RODRIGO THADEU SIQUEIRA DA FONSECA 20020 DENTISTA PSF

SAMARA GILBERTONE COIMBRA 20346 DENTISTA PSF

SAMIRA FERNANDES SANTOS 20232 DENTISTA PSF

SAMUEL EUGENIO ALVES DE SOUZA 20423 DENTISTA PSF

SHARON CAMARGO PINHEIRO 20043 DENTISTA PSF

SILMARA CAETANO 20292 DENTISTA PSF

SILVIA CRISTINA PONTES 20265 DENTISTA PSF

TABATA ROBERTA SILVA BARALDI THOME 20462 DENTISTA PSF

TAMARA DANIELE FERREIRA 20448 DENTISTA PSF

TAUANA VASCONCELOS DIAS 20461 DENTISTA PSF

THAIS NAYRA MACHADO 20231 DENTISTA PSF

THIAGO MARINS PONCE 20321 DENTISTA PSF

VAGNER BRAZ RICCIARDI JUNIOR 20446 DENTISTA PSF

VERA MIDORI SHIMABUKURO 20254 DENTISTA PSF

VICTOR AUGUSTO MINARI 20400 DENTISTA PSF

VICTORIA QUINTEIRO CARNEIRO DA SILVA 20051 DENTISTA PSF

WALKYRIA ROZIRES COSTA SALVIANO 20408 DENTISTA PSF

ALEXANDRE AUGUSTO DE LIMA 20220 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

ANDRIELE CARVALHO DE MORAES 20150 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

CAIO CESAR MARCELO DE MELO 20454 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

ELOISA MARIA HIKI DO PRADO 20199 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

FATIMA APARECIDA CENEGALLI 20266 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

GILMARA RIBEIRO TONON 20071 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

GRAZIELLE OLIVEIRA E SILVA BAVAROSKI 20264 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

IMARA CRISTINA BAROS 20411 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

INES APARECIDA CORREA 20310 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

ISABELA RODRIGUES DA SILVA 20315 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

JACQUELINE BRICK DE CASTILHO 20078 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

JANINE RODRIGUES PREZOTTO 20093 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

JESSICA CRISTINA DE ALMEIDA 20006 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

KELIN MARIA DE PROENCA KOSAKA 20204 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

LETICIA DIAS MACHADO 20457 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

LUANA VERGUEIRO DA CRUZ FERRO 20455 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

LUCIANE DA COSTA LUZ 20001 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

LUIZ AUGUSTO SILVA 20391 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

MARIA ESTELA DA SILVA 20336 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

MILENE BELKEMAN BATISTA 20027 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

MILKA DE ANDRADE 20260 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

NIVALDO PEDROSO JUNIOR 20240 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

PATRICIA NAOMI DO AMARAL SAITO 20307 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

PRISCILA KEIKO NISHI MARTIN 20092 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

ROSENILDE BENEDITA FURLAN DE MORAES 20425 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

SHEILA DE FATIMA GONCALVES FANTE 20439 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

STEFANY PULZ FANTINATTI 20191 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

TALITA TAHAN 20341 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

TAMARA DE QUEIROZ VIEIRA NOGUEIRA 20011 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

VANESSA CRISTIANE MARTINIUK 20257 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

VITORIA SIEWERDT FUNKE 20222 ENFERMEIRO GERENTE DE BASE

ADAIANE APARECIDA DE ARAUJO 20295 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ALINE NEGRAO CAPUTO 20103 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ARIELLA VIEIRA DE MELLO GARROTE 20360 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

BEATRIZ DE FATIMA INACIO DA SILVA 20268 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

BEATRIZ DE LIMA BRIZOLA 20200 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CRISTIANO MOREIRA 20009 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DANIELLE ROGERIA ALVES 20389 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ELI CRISTINA SILVA CARVALHO 20283 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ELISABETH AURELIANO 20055 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ELOY JOSE DA CRUZ 20094 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

EMERSON RIBEIRO SANTOS 20119 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

EVELLYNE ANNE DA SILVA BRITO OLIVEIRA 20291 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

EVERTON LUCAS GONCALVES 20372 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

FERNANDA MARTINS DE OLIVEIRA 20424 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

FERNANDA NERES FERREIRA 20326 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

IRIZANA APARECIDA GOMES DE ALMEIDA 20172 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

JEFERSON WILIAN QUEIROZ GOMES 20405 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

JOANA DARC VIEIRA 20132 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

JOSE AUGUSTO SILVA SANTOS 20458 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

JOSE RICARDO LOURENCO CABRAL 20388 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

JULIANA FERNANDES ALEIXO 20155 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

KATEUCIA ADRIANA PEREIRA DE SOUZA 20181 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

LAURIANE APARECIDA DA SILVA 20169 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

LEILA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 20099 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

LEONARDO MADI CARPENTER FERREIRA 20282 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

LIDIA MEINE MARQUES DA SILVA 20029 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA BARROS 20456 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARIA DE LOUDES CORREA 20428 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARIA EUGENIA BERGAMO PALMEIRA 20008 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARIA ROSA PEREIRA MARQUES 20034 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARIANE DOS SANTOS 20188 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NATALIA CRISTINA RODRIGUES 20369 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

PATRICIA DE OLIVEIRA 20040 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

PRISCILA FERRARI GONCALVES 20107 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

RODRIGO APARECIDO GONCALVES DE ARAUJO 20421 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ROSANA MARIA ALCANTARA 20324 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

SILVANA APARECIDA ROCHA 20342 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

SILVANA NUNES DO PRADO ANTUNES 20194 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TALITA DOS SANTOS PEREIRA 20016 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

THASSIO DE PAULA RODRIGUES 20251 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

THAYS BARRETO MARANHO MARQUES DA CUNHA 20039 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

VALDINEIA APARECIDA GONCALVES LEME 20381 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

VALQUIRIA RODRIGUES DA SILVA 20112 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

VANESSA BELIZIARIO 20026 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

VANESSA RIBEIRO 20348 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

VERONICA BARBOSA DOS SANTOS 20442 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

VITOR CONRADO TEODORO DA SILVA 20004 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas objetivas que serão realizadas no dia 28 DE
JULHO DE 2019 , nos seguintes locais e horários:

Horário de Abertura dos Portões: 13h30min13h30min13h30min13h30min
Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min14h15min14h15min14h15min
Início das Provas: 14h30min14h30min14h30min14h30min

PROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVA

Denominação Local de Prova Endereço
Condutor Socorrista

“ESCOLA Estadual Abílio
Raposo Ferraz Junior”

Rua Pedro Vilen, nº 5 –
Residencial Mario Gonçalves –

Itaí/SP
Enfermeiro Gerente de Base
Dentista PSF

Horário de Abertura dos Portões: 13131313hhhh30303030minminminmin
Horário de Fechamento dos Portões: 14141414hhhh11115min5min5min5min
Início das Provas: 14h30min14h30min14h30min14h30min

PROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVAPROVA OBJETIVA

Denominação Local de Prova Endereço

Técnico de Enfermagem EMEF “Antonio de Freitas Filho”
Avenida Santo Antonio, nº 1120 –

Centro - Itaí/SP

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do
site  www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORM ATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaí - SP, 18 de julho de 2019.

Thiago dos Santos Michelin
Prefeito